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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 18 Kobiet, 50m motylkowy Open
2023-11-17 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. SZEL Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 29.49 565
2. SHEPTUN Kateryna 10 MKS JUVENIA Wrocław 31.97 443
3. HARTWIG Michalina 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.09 438
4. KĘSKA Klara 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 33.10 399
5. LEPCZAK Wiktoria 10 UKS DELFINEK Legnica 33.33 391
6. KOZIŃSKA Łucja 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 33.65 380
7. DRACHUK Uliana 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 34.62 349
8. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 34.84 342
9. PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 34.86 342

10. KACZOROWSKA Emilia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 35.36 327
11. KOZŁOWSKA Milena 10 Just Swim Beavers 35.58 321
12. ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 KS NEPTUN Świdnica 36.31 302
13. KAJDA Katarzyna 10 Just Swim Beavers 36.49 298
14. SZEBYSTY Hanna 10 MKS JUVENIA Wrocław 37.30 279
15. PORĘBA Martyna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 37.33 278
16. KOZMOWSKA Anna 10 KS REKIN Świebodzice 38.93 245
17. NIEŁACNA Olga 10 Sport Active 39.14 241
18. ZIĘBA Nicola 10 Sport Active 39.58 233
19. STRZELECKA Julia 10 UKS KORAL Wrocław 39.63 232
20. HOŁDYS Gabriela 10 KS NEPTUN Świdnica 39.80 229
21. CZAJKOWSKA Patrycja 10 UKS KORAL Wrocław 39.83 229
22. NOWAK Michalina 10 UKS KORAL Wrocław 40.25 222
23. WOJTCZAK Izabela 10 UKS DELFINEK Legnica 40.84 212
24. CZEREP Magdalena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 41.68 200
25. SOSZKA Maria 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 42.51 188
26. KRUKOWSKA Wiktoria 10 Sport Active 42.89 183
27. WIERNICKA Hanna 10 UKS Energetyk Zgorzelec 43.14 180
28. NAWROT Klaudia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 50.62 111

DYSKW. WIŚNIEWSKA Aleksandra 10 KS REKIN Świebodzice
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

14 lat

1. MONGIAŁŁO Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 31.05 484
2. BOGIELCZYK Natalia 09 KS NEPTUN Świdnica 31.23 475
3. MIKOŁAJCZAK Aleksandra 09 UKP Na Fali 31.30 472
4. PAROSSA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 31.39 468
5. DYGAS Anastazja 09 UKS DELFINEK Legnica 32.22 433
6. CIKOTO Zofia 09 KS REKIN Świebodzice 35.67 319
7. ZAJĄCZKOWSKA Daria 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 38.71 249
8. STRZELECKA Agata 09 UKS ORKA Lubań 44.84 160

15 lat

1. CHILARSKA Zofia 08 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 30.42 514
2. MICHAŁOWSKA Adrianna 08 MKS JUVENIA Wrocław 30.73 499
3. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.98 487
4. GARBA Róża 08 KS REKIN Świebodzice 31.45 465
5. MICHALCZUK Monika 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 31.84 448
6. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 32.38 426
7. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 33.92 371
8. KUNICKA Zofia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 34.81 343
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 18, Dziewcząt, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. PADUCHOWICZ Hanna 08 UKS SHARK Rudna 37.65 271
10. PIEKARSKA Maja 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 38.41 255

DYSKW. TABACHARSKA Oliwia 08 UKS ORKA Lubań
O7 - Pływak użył urządzenie lub ubiór zwiększający szybkość, pływalność lub wytrzymałość (np.
rękawice, łapki, płetwy, opaski czy substancje klejące).

15 lat i starsi

1. MICHALSKA Julia 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.19 582
2. SKOCZYLAS Milena 06 MKS JUVENIA Wrocław 30.15 528
3. PISKORSKA Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.40 515
4. CHILARSKA Zofia 08 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 30.42 514
5. GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 30.49 511
6. MICHAŁOWSKA Adrianna 08 MKS JUVENIA Wrocław 30.73 499
7. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.98 487
8. KULETA Maja 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 31.22 476
9. GARBA Róża 08 KS REKIN Świebodzice 31.45 465

10. MICHALCZUK Monika 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 31.84 448
11. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 32.38 426
12. KULAS Anna 07 MKS JUVENIA Wrocław 32.59 418
13. ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 32.74 412
14. MAJCHRZAK Aleksandra 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 33.38 389
15. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 33.92 371
16. KUNICKA Zofia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 34.81 343
17. IZYDORCZYK Julia 06 UKP TORPEDA Oleśnica 34.96 339
18. ANIOŁ Alicja 06 KS REKIN Świebodzice 36.93 287
19. BOCHEŃSKA Aleksandra 05 UKS Krośnicka Przystań 37.38 277
20. PADUCHOWICZ Hanna 08 UKS SHARK Rudna 37.65 271
21. PIEKARSKA Maja 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 38.41 255
22. FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 38.52 253
23. BYLIŃSKA Natasza 07 KS REKIN Świebodzice 40.19 223
24. BARCZYŃSKA Julia 06 MKS Jedenastka 41.13 208
25. OBROCKA Zuzanna 07 Sport Active 46.39 145

DYSKW. TABACHARSKA Oliwia 08 UKS ORKA Lubań
O7 - Pływak użył urządzenie lub ubiór zwiększający szybkość, pływalność lub wytrzymałość (np.
rękawice, łapki, płetwy, opaski czy substancje klejące).

Open

1. MICHALSKA Julia 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.19 582
2. SZEL Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 29.49 565
3. SKOCZYLAS Milena 06 MKS JUVENIA Wrocław 30.15 528
4. PISKORSKA Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.40 515
5. CHILARSKA Zofia 08 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 30.42 514
6. GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 30.49 511
7. MICHAŁOWSKA Adrianna 08 MKS JUVENIA Wrocław 30.73 499
8. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.98 487
9. MONGIAŁŁO Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 31.05 484

10. KULETA Maja 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 31.22 476
11. BOGIELCZYK Natalia 09 KS NEPTUN Świdnica 31.23 475
12. MIKOŁAJCZAK Aleksandra 09 UKP Na Fali 31.30 472
13. PAROSSA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 31.39 468
14. GARBA Róża 08 KS REKIN Świebodzice 31.45 465
15. MICHALCZUK Monika 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 31.84 448
16. SHEPTUN Kateryna 10 MKS JUVENIA Wrocław 31.97 443
17. HARTWIG Michalina 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.09 438
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 18, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. DYGAS Anastazja 09 UKS DELFINEK Legnica 32.22 433
19. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 32.38 426
20. KULAS Anna 07 MKS JUVENIA Wrocław 32.59 418
21. ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 32.74 412
22. KĘSKA Klara 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 33.10 399
23. LEPCZAK Wiktoria 10 UKS DELFINEK Legnica 33.33 391
24. MAJCHRZAK Aleksandra 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 33.38 389
25. KOZIŃSKA Łucja 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 33.65 380
26. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 33.92 371
27. DRACHUK Uliana 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 34.62 349
28. KUNICKA Zofia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 34.81 343
29. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 34.84 342
30. PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 34.86 342
31. IZYDORCZYK Julia 06 UKP TORPEDA Oleśnica 34.96 339
32. KACZOROWSKA Emilia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 35.36 327
33. KOZŁOWSKA Milena 10 Just Swim Beavers 35.58 321
34. CIKOTO Zofia 09 KS REKIN Świebodzice 35.67 319
35. ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 KS NEPTUN Świdnica 36.31 302
36. KAJDA Katarzyna 10 Just Swim Beavers 36.49 298
37. ANIOŁ Alicja 06 KS REKIN Świebodzice 36.93 287
38. SZEBYSTY Hanna 10 MKS JUVENIA Wrocław 37.30 279
39. PORĘBA Martyna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 37.33 278
40. BOCHEŃSKA Aleksandra 05 UKS Krośnicka Przystań 37.38 277
41. PADUCHOWICZ Hanna 08 UKS SHARK Rudna 37.65 271
42. PIEKARSKA Maja 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 38.41 255
43. FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 38.52 253
44. ZAJĄCZKOWSKA Daria 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 38.71 249
45. KOZMOWSKA Anna 10 KS REKIN Świebodzice 38.93 245
46. NIEŁACNA Olga 10 Sport Active 39.14 241
47. ZIĘBA Nicola 10 Sport Active 39.58 233
48. STRZELECKA Julia 10 UKS KORAL Wrocław 39.63 232
49. HOŁDYS Gabriela 10 KS NEPTUN Świdnica 39.80 229
50. CZAJKOWSKA Patrycja 10 UKS KORAL Wrocław 39.83 229
51. BYLIŃSKA Natasza 07 KS REKIN Świebodzice 40.19 223
52. NOWAK Michalina 10 UKS KORAL Wrocław 40.25 222
53. WOJTCZAK Izabela 10 UKS DELFINEK Legnica 40.84 212
54. BARCZYŃSKA Julia 06 MKS Jedenastka 41.13 208
55. CZEREP Magdalena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 41.68 200
56. SOSZKA Maria 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 42.51 188
57. KRUKOWSKA Wiktoria 10 Sport Active 42.89 183
58. WIERNICKA Hanna 10 UKS Energetyk Zgorzelec 43.14 180
59. STRZELECKA Agata 09 UKS ORKA Lubań 44.84 160
60. OBROCKA Zuzanna 07 Sport Active 46.39 145
61. NAWROT Klaudia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 50.62 111

DYSKW. WIŚNIEWSKA Aleksandra 10 KS REKIN Świebodzice
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. TABACHARSKA Oliwia 08 UKS ORKA Lubań
O7 - Pływak użył urządzenie lub ubiór zwiększający szybkość, pływalność lub wytrzymałość (np.
rękawice, łapki, płetwy, opaski czy substancje klejące).


